
Todos los códigos los puedes adquirir en los Centros de Servicio Autorizado 
TRUPER o llamando al 800-018-7873

25

26

27

28

31

24

37

32

33

44

7

45
46

48

47
55

56

71
57

52

53

42
41

39
82

79

80

78

66

65
64

62

61

59

34

58 63

75

74

7372

77
76

7
70 71

68 69

81

71

52
83

7

5051

54
7

49

34
357

7

32

7

1
25

38

Clave DescripciónCódigoNo.

1
7
24
25
26
27
28
31
32
33
34
35
37
38
39
41
42
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
55.1
56
57
58
59
61
62
63
64
65
66
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

960098
960099
960100
960101
960102
960103
960104
960105
960106
960107
960108
960109
960110
960111
960112
960113
960114
960115
960116
960117
960118
960119
960120
960121
960122
960123
960124
960125
960126
960127
960128
960129
960130
960131
960132
960133
960134
960135
960136
960137
960138
960139
960140
960141
960142
960143
960144
960145
960146
960147
960148
960149
960150
960151
960152
960153

R1-PODI-40A
R7-PODI-40A
R24-PODI-40A
R25-PODI-40A
R26-PODI-40A
R27-PODI-40A
R28-PODI-40A
R31-PODI-40A
R32-PODI-40A
R33-PODI-40A
R34-PODI-40A
R35-PODI-40A
R37-PODI-40A
R38-PODI-40A
R39-PODI-40A
R41-PODI-40A
R42-PODI-40A
R44-PODI-40A
R45-PODI-40A
R46-PODI-40A
R47-PODI-40A
R48-PODI-40A
R49-PODI-40A
R50-PODI-40A
R51-PODI-40A
R52-PODI-40A
R53-PODI-40A
R54-PODI-40A
R55-PODI-40A
R55.1-PODI-40A
R56-PODI-40A
R57-PODI-40A
R58-PODI-40A
R59-PODI-40A
R61-PODI-40A
R62-PODI-40A
R63-PODI-40A
R64-PODI-40A
R65-PODI-40A
R66-PODI-40A
R68-PODI-40A
R69-PODI-40A
R70-PODI-40A
R71-PODI-40A
R72-PODI-40A
R73-PODI-40A
R74-PODI-40A
R75-PODI-40A
R76-PODI-40A
R77-PODI-40A
R78-PODI-40A
R79-PODI-40A
R80-PODI-40A
R81-PODI-40A
R82-PODI-40A
R83-PODI-40A

Ensamble de motor con caja de engranes 
Tornillo Phillips (St4X15)
Anillo magnético (Ø13XØ23.5X14)
Capuchón 
Mango 
Cubierta de las baterías 
Soporte inferior de baterías 
Placa de prensa terminal
Tornillo Phillips (St3X10)
Manija de la cubierta superior
Opresor de cable 
Cubierta del motor 
Tarjeta principal 
Cable de conexión
Casquillo de retención de la rueda
Conjunto de rueda trasera 6"
Soporte de motor 
Conjunto de rueda delantera 5"
Contrapeso
Buje de cuchilla (Ø12XØ19X11)
Soporte de la cuchilla
Cuchilla de corte 34 cm 
Tuerca de bloqueo (M12)
Eje de ruedas trasero
Arandela plana (Ø4.5XØ18X2)
Tornillo Phillips (St4X10)
Soporte trasero
Deflector 
Eje de ruedas delantero
Protector inferior 
Soporte delantero
Eje de conexión
Tapón del tubo 
Botón de bloqueo del interruptor
Cubierta del interruptor I
Resorte torsional
Palanca del interruptor derecho
Palanca del interruptor izquierdo
Interruptor 
Tornillo Phillips (St4X20)
Resorte (Ø6.5XØ7.5X31)
Botón de presión
Arandela plana (Ø6XØ12X.5)
Arandela plana (Ø4XØ12X1)
Tuerca especial (M6)
Manija 
Arandela plana (Ø8XØ24X3)
Gancho para cables
Mango inferior
Mango superior 
Tornillo tipo coche (M6X45)
Placa de seguridad
Resorte cónico (Ø8XØ11XØ10XØ13X25)
Arandela plana (Ø10.5XØ30X2.5)
Tornillo de cabeza cuadrada (M6X65)
Resorte de torsión

Podadora inalámbrica 40V, 2 baterías 4Ah, 1 carg.dual, TRUPER PRO Código: 103245 Clave: PODI-40A

1/1


